
Solo  1  Bâton Cadette  B 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Blanc  Pauline 2.2 0.2 2.0 1 1.8 0.2 1.6 3 2.3 0.2 2.1 1 5 5.7 1
Romeo  Alessia 2.0 0.3 1.7 2 2.0 0.3 1.7 1 2.0 0.3 1.7 2 5 5.1 2
Jacot  Phoebe 1.6 0.1 1.5 3 1.8 0.1 1.7 1 1.7 0.1 1.6 3 7 4.8 3
Goldenschue  Aurélie 1.2 0.1 1.1 4 1.2 0.1 1.1 4 1.3 0.1 1.2 4 12 3.4 4

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Cadette  B 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Blanc  Pauline 2.4 0.2 2.2 1 2.3 0.2 2.1 1 2.5 0.2 2.3 1 3 6.6 1
Romeo  Alessia 1.8 0.2 1.6 2 2.0 0.2 1.8 2 2.0 0.2 1.8 2 6 5.2 2
Jacot  Phoebe 1.6 0.2 1.4 3 1.9 0.2 1.7 3 1.8 0.2 1.6 3 9 4.7 3
Goldenschue  Aurélie 1.3 0.0 1.3 4 1.3 0.0 1.3 4 1.4 0.0 1.4 4 12 4.0 4

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Junior  A 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Mariotta  Xiomara 5.0 0.2 4.8 1 5.0 0.2 4.8 1 5.0 0.2 4.8 1 3 14.4 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Junior  A 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Mariotta  Xiomara 5.1 0.2 4.9 1 5.0 0.2 4.8 1 5.2 0.2 5.0 1 3 14.7 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Junior  B 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Enrile  Martina 3.4 0.0 3.4 1 3.5 0.0 3.5 1 3.6 0.0 3.6 1 3 10.5 1
Hugli  Louanne 3.2 0.2 3.0 2 3.2 0.2 3.0 3 3.4 0.2 3.2 2 7 9.2 2
Guash  Yaël 3.1 0.2 2.9 3 3.3 0.2 3.1 2 3.2 0.2 3.0 3 8 9.0 3
Maglio  Alexia 2.4 0.3 2.1 4 2.6 0.3 2.3 4 2.7 0.3 2.4 4 12 6.8 4
Wolfisberg  Sophie 2.5 0.4 2.1 4 2.5 0.4 2.1 5 2.5 0.4 2.1 5 14 6.3 5
Tagliabue  Sofia 2.2 0.3 1.9 6 2.2 0.3 1.9 7 2.3 0.3 2.0 6 19 5.8 6
Arzel  Lucie 2.0 0.2 1.8 7 2.3 0.2 2.1 5 2.1 0.2 1.9 7 19 5.8 6
Cottet  Laurène 2.3 0.6 1.7 8 2.4 0.6 1.8 8 2.2 0.6 1.6 8 24 5.1 8
Guisolan  Christelle 1.9 0.4 1.5 9 2.0 0.4 1.6 9 2.0 0.4 1.6 8 26 4.7 9
Finelli  Mara 1.7 0.3 1.4 10 1.8 0.3 1.5 10 1.8 0.3 1.5 10 30 4.4 10
Deschenaux  Alia 1.5 0.3 1.2 11 1.5 0.3 1.2 11 1.5 0.3 1.2 11 33 3.6 11

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  S.  Oliveira Juge  2  -‐  M.  Ostini Juge  3  -‐  P.  Bulliard Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Junior  B 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Guash  Yaël 3.7 0.1 3.6 1 3.6 0.1 3.5 1 3.7 0.1 3.6 1 3 10.7 1
Enrile  Martina 3.4 0.0 3.4 2 3.4 0.0 3.4 2 3.4 0.0 3.4 2 6 10.2 2
Hugli  Louanne 3.1 0.2 2.9 3 3.0 0.2 2.8 3 3.2 0.2 3.0 3 9 8.7 3
Maglio  Alexia 2.6 0.2 2.4 4 2.7 0.2 2.5 4 2.8 0.2 2.6 4 12 7.5 4
Arzel  Lucie 2.3 0.2 2.1 5 2.5 0.2 2.3 5 2.4 0.2 2.2 5 15 6.6 5
Guisolan  Christelle 2.3 0.3 2.0 6 2.4 0.3 2.1 6 2.3 0.3 2.0 7 19 6.1 6
Cottet  Laurène 2.4 0.4 2.0 6 2.5 0.4 2.1 6 2.3 0.4 1.9 8 20 6.0 7
Wolfisberg  Sophie 2.2 0.4 1.8 8 2.3 0.4 1.9 8 2.5 0.4 2.1 6 22 5.8 8
Finelli  Mara 1.8 0.3 1.5 9 2.0 0.3 1.7 9 2.0 0.3 1.7 9 27 4.9 9
Tagliabue  Sofia 1.9 0.5 1.4 10 2.2 0.5 1.7 9 2.2 0.5 1.7 9 28 4.8 10
Deschenaux  Alia 1.5 0.5 1.0 11 1.6 0.5 1.1 11 1.7 0.5 1.2 11 33 3.3 11

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  S.  Oliveira Juge  2  -‐  M.  Ostini Juge  3  -‐  P.  Bulliard Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Senior  B 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Arduini  Moïra 4.0 0.0 4.0 1 3.8 0.0 3.8 1 3.7 0.0 3.7 1 3 11.5 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Senior  B 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Arduini  Moïra 4.0 0.3 3.7 1 4.0 0.3 3.7 1 4.2 0.3 3.9 1 3 11.3 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Adulte  A 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Ostini  Alessandra 6.0 0.1 5.9 1 6.2 0.1 6.1 1 5.9 0.1 5.8 1 3 17.8 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Adulte  A 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Ostini  Alessandra 5.2 0.3 4.9 1 5.5 0.3 5.2 1 5.2 0.3 4.9 1 3 15.0 1

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Adulte  B 1

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Ogiz  Elisabeth 4.6 0.2 4.4 1 4.5 0.2 4.3 1 4.4 0.2 4.2 1 3 12.9 1
Baumer  Marine 3.6 0.3 3.3 2 3.5 0.3 3.2 2 3.5 0.3 3.2 2 6 9.7 2

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
PREMIERE  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Adulte  B 2

1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position 1er  note Pénalités Note  finale Position

Ogiz  Elisabeth 4.7 0.3 4.4 1 4.6 0.3 4.3 1 4.7 0.3 4.4 1 3 13.1 1
Baumer  Marine 4.2 0.0 4.2 2 4.2 0.0 4.2 2 4.3 0.0 4.3 2 6 12.7 2

Classement

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
DEUXIEME  MANCHE  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Juge  1  -‐  A.  Compaoré Juge  2  -‐  H.  Saborowsky Juge  3  -‐  L.  Bugnon Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Cadette  B RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Blanc  Pauline 1 1 5.7 6.6 2 12.3 1
Romeo  Alessia 2 2 5.1 5.2 4 10.3 2
Jacot  Phoebe 3 3 4.8 4.7 6 9.5 3
Goldenschue  Aurélie 4 4 3.4 4.0 8 7.4 4

Solo  1  Bâton Junior  A RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Mariotta  Xiomara 1 1 14.4 14.7 2 29.1 1

Solo  1  Bâton Junior  B RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Enrile  Martina 1 2 10.5 10.2 3 20.7 1
Guash  Yaël 3 1 9.0 10.7 4 19.7 2
Hugli  Louanne 2 3 9.2 8.7 5 17.9 3
Maglio  Alexia 4 4 6.8 7.5 8 14.3 4
Arzel  Lucie 6 5 5.8 6.6 11 12.4 5
Wolfisberg  Sophie 5 8 6.3 5.8 13 12.1 6
Cottet  Laurène 8 7 5.1 6.0 15 11.1 7
Guisolan  Christelle 9 6 4.7 6.1 15 10.8 8
Tagliabue  Sofia 6 10 5.8 4.8 16 10.6 9
Finelli  Mara 10 9 4.4 4.9 19 9.3 10
Deschenaux  Alia 11 11 3.6 3.3 22 6.9 11

Solo  1  Bâton Senior  B RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Arduini  Moïra 1 1 11.5 11.3 2 22.8 1

Total  points  
Position

Total  
points

Classement

Athlète Position Points   Total  points  
Position

Total  
points

Classement

Classement

Athlète Position Points   Total  points  
Position

Total  
points

Classement

Athlète Position Points  

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
RECAP  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

Athlète Position Points   Total  points  
Position

Total  
points



Solo  1  Bâton Adulte  A RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Ostini  Alessandra 1 1 17.8 15.0 2 32.8 1

Solo  1  Bâton Adulte  B RECAP

1ère 2ème 3ème 1ère 2ème 3ème
Ogiz  Elisabeth 1 1 12.9 13.1 2 26.0 1
Baumer  Marine 2 2 9.7 12.7 4 22.4 2

20  JANVIER  2013
LAUSANNE

CHAMPIONNAT  SUISSE  2013
RECAP  -‐  DISCIPLINE  TECHNIQUE

Athlète Position Points   Total  points  
Position

Total  
points

Classement

Athlète Position Points   Total  points  
Position

Total  
points

Classement


